ПРОЕКТ
вносит Глава
                                                     Изобильненского городского округа
                Ставропольского  края

               __________________  В.И.Козлов

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

О внесении изменений в пункт 3.1.3 Положения об Управлении труда и социальной защиты населения администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от      17 ноября 2017 года № 50

В соответствии с Законом Ставропольского края от 5 апреля 2022 г       № 22-кз "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан", пунктом 47 части 2 статьи 30 Устава Изобильненского городского округа Ставропольского края
 Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 3.1.3 Положения об управлении труда и социальной защиты населения администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 ноября 2017 года № 50 (с изменениями, внесенными решениями Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от: 20 февраля 2018 года № 104, от 21 декабря 2018 года № 221, 1 марта 2019 года № 253, 28 июня 2019 года № 289, 29 октября 2019 года № 336,  28 февраля 2020 года № 377, 24 апреля 2020 года № 391, 23 июня 2020 года № 404, 23 апреля 2021 года № 490, 25 февраля 2022 года № 590) следующие изменения:
1.1 Подпункты 16, 20, 25, 32, 33, 34, 67 признать утратившими силу.
1.2 Подпункт 30 изложить в следующей редакции:
«30) назначение компенсации стоимости проезда по социальной необходимости на пассажирском автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в Ставропольском крае в соответствии с Законом Ставропольского края от 12 мая 2010 г. № 31-кз «Об обеспечении равной доступности услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в Ставропольском крае»;»;
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Действие подпункта 1.1 пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

	Председатель Думы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края
	Глава                                              Изобильненского городского округа Ставропольского  края

	А.М. Рогов
	В.И.Козлов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Думы Изобильненского городского округа «О внесении изменений в пункт 3.1.3 Положения об Управлении труда и социальной защиты населения администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от      17 ноября 2017 года № 50»

Заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                                                              		 Л.Н. Титова

Начальник управления труда
и социальной защиты населения администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                                                                  Е.Н. Глушонкова